
km parz località indicazioni km tot

0,000 Santa Venerina in Piazza Roma 0,000

0,200 Santa Venerina in Via Fago 0,200

0,800 Santa Venerina in Via Umberto I 1,000

1,000 Santa Venerina in Via Palombaro 2,000

2,100 Acireale - Guardia in SS 114 4,100

0,300 Acireale - Mangano in Via Salvatore Quasimodo 4,400

2,100 Acireale - Mangano in SP2 I-II 6,500

8,500 Riposto in Via Cristoforo Colombo 15,000

3,000 Mascali in via Spiaggia 18,000

2,000 Fiumefreddo di Sicilia in Lungomare Cottone 20,000

2,000 Fiumefreddo di Sicilia in SP71 - I 22,000

1,600 23,600

1,200  Fiumefreddo di Sicilia (Diana) in Via Ponte Minissale 24,800

1,100 Fiumefreddo di Sicilia in SS 120 25,900

3,100 Piedimonte Etneo in SS 120 29,000

5,000 Linguaglossa in SS 120 34,000

1,800 Linguaglossa in Strada Regionale Mareneve 35,800

0,300 Linguaglossa Passaggio a livello su SR Mareneve 36,100

17,100 53,200

1,300 Sant'Alfio Strada Regionale Mareneve 54,500

11,900 Fornazzo Strada Regionale Mareneve 66,400

0,100 Fornazzo SP 59 I 66,500

1,000 Milo SP 59 I 67,500

6,000 Zafferana Etnea in Via Giuseppe Garibaldi 72,500

1,000 Zafferana Etnea SP 8 73,500

3,000 Fleri Via Armando Diaz 76,500

0,100 Fleri Via Enrico Fermi 76,600

1,000 Aci Sant'Antonio Via Silvio Pellico 77,600

1,200 Aci Sant'Antonio Lavinaio - in SP 165 78,800

0,300 Monterosso in Via Cava - SP 4 - I 79,100

0,800 Viagrande in Via M. Buonarroti - SP 4 - I 79,900

1,100 Trecastagni in Via Leonardo Da Vinci 81,000

0,500 Trecastagni in Via dello Sport 81,500

1,000 82,500

0,100 Trecastagni in Via Federico De Roberto 82,600

0,700 Pedara in Via Dante Alighieri 83,300

1,000 Pedara Pozzo Macrì - in SP 141 84,300

0,300 Pedara in Via Tarderia 84,600

2,000 Pedara in Via Monte Po 86,600

3,300 Pedara in Via Catania (Salto del cane) 89,900

9,600 Zafferana Etnea SP 92 99,500

FIUMEFREDDO DI SICILIA - CONTROLLO - COHIBA CAFE'. Ore 6:45-8:30

LINGUAGLOSSA  - CONTROLLO - Monsieur 1600 Ore 8:00-12:00

TRECASTAGNI - CONTROLLO – Chiosco Bar Vip.  Ore 9:00-14:00

 

MONSIEUR 4000 -  200 KM

PARTENZA: SANTA VENERINA. Piazza Roma ore 6:00-7:00 dir. Guardia

direzione



1,300 100,800

0,200 Nicolosi SP 92 101,000

13,000 Belpasso SP 120 114,000

4,000 Belpasso SP 160 118,000

4,000 Ragalna Piazza Cisterna 122,000

0,100 Ragalna SP 57 122,100

0,100 Ragalna Via Canfarella 122,200

1,200 Ragalna Via Rosario - SP 57 123,400

0,700 Ragalna Via Paternò - SP 57 124,100

0,400 Ragalna Piazza Traccia dell'Acqua - SP 57 124,500

2,000 Paternò in SP 4 126,500

0,500 Paternò Pozzo Currone 127,000

3,000 Santa Maria di Licodia in Via Aldo Moro 130,000

3,000 Biancavilla in Viale delle Arte e dei Mestieri 133,000

1,500 Biancavilla in Viale Cristoforo Colombo 134,500

1,000 Biancavilla Via Maria Santissima dell'Addolorata 135,500

0,500 136,000

0,900 Biancavilla Strada per Montalto 136,900

3,000 Biancavilla SP 158 139,900

2,100 Biancavilla SP 158 - c/da Vallone Rosso 142,000

1,500 Biancavilla c/da Castelluccio Paratore 143,500

1,500 Biancavilla ex Trazzera Stagliata Dieci Salme 145,000

2,200 Biancavilla ex Trazzera San Leo Milia Contea 147,200

1,900 Ragalna Strada Milia - Osservatorio 149,100

5,400 Belpasso Piano Vetore 154,500

1,000 Nicolosi SP 92 155,500

1,900 157,400

0,100 Zafferana Etnea SP 92 157,500

18,100 Zafferana Etnea in Via San Giacomo 175,600

0,400 Zafferana Etnea in Via Pietro Nenni 176,000

0,500 Zafferana Etnea in Via Airone 176,500

0,100 Zafferana Etnea in Via Roma 176,600

0,100 Zafferana Etnea in Viale De Gasperi 176,700

2,400 Santa Venerina in Via Vittorio Emanuele 179,100

1,100 Santa Venerina Via Mazzini 180,200

0,300 Santa Venerina Via Archimede 180,500

0,200 180,700

NICOLOSI - CONTROLLO - Rifugio Sapienza. Ore 10:00-16:00

BIANCAVILLA – CONTROLLO - WHITE DRINK. Ore 11:15-18:00

NICOLOSI - CONTROLLO - Rifugio Sapienza. Ore 12:00-19:00

Emergenze 118 - INFO  Renato 3388394599 Linda 3388841347. 

ARRIVO (max 19.30): SANTA VENERINA - Piazza Roma


